关于拟推荐申报 2022 年“全国五一劳动奖章”、

“自治区五一劳动奖章”人员的公示

根据《自治区总工会关于推荐评选 2022 年全国五一劳

动奖和全国工人先锋号的通知》（宁工发[2022]13 号），

《关于推荐评选自治区五一劳动奖和自治区工人先锋号的

通知》（宁工办通〔2022〕5 号）要求，按照申报条件，经

个人申报、部门推荐、第三届教代会执行委员会推选，并

征求校领导和学校纪委意见，现将拟推荐人员予以公示。

马杰申报 2022 年“全国五一劳动奖章”，伍晓圆申报

2022 年“自治区五一劳动奖章”。

公示期 5 个工作日，公示时间为 2022 年 2 月 21 日至

2 月 25 日。如有异议，请打电话反映。

监督电话：纪委 13895188252

工会 13909515789

宁夏职业技术学院工会 宁夏开放大学工会委员会

2022 年 2 月 20 日